za^nebytové priestory v stavbe školy vo výške 10,- Sk/m^/rok, t. zn. za plochu uvedenú 
v Čl. I. ods. 3. písmeno a) a b) tejto zmluvy čiastku 56.564,50 Sk č

1.2. za pozemky vo výške 1,- Slí/m^/rok, t. zn. za výmeru uvedenú v Čl. I ods. 3 písmeno c) 
tejto zmluvy čiastku 8.060,50 Sk C

spolu vo výške 64.625.- Sk ročne (slovom: šesťdesiatštyritisícšesťstodvadsaťpäť 
slovenských korún). ^  si

Výška a rozpis nájoraného je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí neoddeliteľnú 
prílohu č. 2 tejto zmluvy.

V ČV-, ?
2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné podľa ods. 1 tohto článlcu štvifročne vo výške 

16.156,50 Sk vždy najneskôr do 15.

[...]

- vbode 1.1. čiastka „10,- Slc/m^/rok“ nahrádza čiastkou „0,33 EUR“ a čiastka 
„56.564,50 Sk „čiastkou 1877,60 EUR“
-vbode  1.2. čiastka „1,- Slc/ruVrok“ nahrádza čiastkou „0,03 EUR“ a čiastka „8.060,50 
Sk“ čiastkou „267,56 EUR“
a slová „spolu vo výške 64.625,- Sk ročne (slovom šesťdesiatštyritisícšesťstodvadsaťpäť 
slovenských konin)“ slovami „spolu vo výške 2145,16 EUR ročne po zaolaTÍhlení 2146 
EUR ročne (slovom dvetisícstoštyridsaťšesť EUR ročne)“.

4. V ČI. m  sa v ods. 2. čiastka „16.156,50 Sk“ nahrádza-čia^kou „536,50 EUR“.

5. V ČI. V sa v ods. 3. za doterajšie znenie vkladá nové znenie nasledovne:
„Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade havárie na predmete nájmu môže havarijný stav

[...]

za nebytové priestory v stavbe školy uvedené v Cl. I. ods. 3. písmeno a)
a b) tejto zmluvy vo výmere 5 656,45 xsŕ čiastku 1 877,60 Eur ročne

1.2. za pozemky uvedené v ČI. I ods. 3 písmeno c) tejto zmluvy čiastku 267,56 
Eur ročne

spolu vo výške 2145,16 Eur, po zaokrúhlení 2146 Eur (slovom: 
dvetisícstoštyridsaťšesť eur).

Výška a rozpis nájomného je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí 
neoddeliteľnú prílohu č. 2 tejto zmluvy“.

V Cl. III sa ods. 2 mení a znie:
„Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné podľa ods. 1 tohto článku štvrťročne 
vo výške 536,50 Eur vždy najneskôr do 15.

[...]

za nebytové priestory v stavbe školy vo výške 10,- Sk/m^/rok, t. zn. za plochu uvedenú 
v ČI. I. ods. 3. písmeno a) a b) tejto zmluvy čiastku 50.460,50 Sk

1.2. za pozemky vo výške 1,- Sk/m^/rok, t. zn. za výmeru uvedenú v ČI. I ods. 3 písmeno c) 
tejto zmluvy čiastku 8.060,50,- Sk

spolu vo výške 58.521,- Sk ročne (slovom: päťdesiatosemtisícpäťstodvadsaťjeden
slovenských korún).

Výška a rozpis nájonmého je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí neoddeliteľnú 
prílohu č. 2 tejto zmluvy.

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájonmé podľa ods. 1 tohto článku štvrťročne vo výške
14.630,50 Sk vždy najneskôr do 15.